СОВЕТ

СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  27 февраля   2024 г                                                                                     № 172

О назначении публичных слушаний по исполнению  бюджета
Старокарасукского сельского поселения за 2023 год

                     В соответствии со ст.52 п 2 « Положения о бюджетном процессе
Старокарасукского сельского поселения» действуя в интересах сельского
поселения,  Совет Старокарасукского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области  р е ш и л :

1. Назначить публичные слушания по исполнению  бюджета

Старокарасукского сельского поселения за 2022 год на 26 марта  2024 года.

2. Обнародовать данное решение путем развешивания на досках объявлений

администрации Старокарасукского сельского поселения, ФАПах, магазинах,

библиотеке, ДК.

Глава  сельского поселения                                                    Н.И. Мавлютова